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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Tıbbi Sosyal Hizmet SHİ213 3 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmetler - Ön Lisans (Yüz yüze)

Amaç

Bu dersin amacı sağlık kurum ve kuruluşlarından hizmet alan hastaların tedavi sürecini etkileyen psiko-sosyal ve sosyo-ekonomik
sorunlarının, sosyal hizmet mesleği ve disiplininin yöntem ve teknikleriyle çözümlenebilmesi için tıbbi sosyal hizmetin planlanması,
uygulanması, değerlendirilmesi ve denetlenmesine ilişkin usul ve esasları belirleyerek tıbbi sosyal hizmet uygulamalarının insan hakları,
eşitlik ve sosyal adalet temelli bir anlayış ile etkili ve ulaşılabilir bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlamaktır.

Ders İçeriği

Sağlık, hastalık, hasta, modern tıp, hastane, sağlık sosyolojisi, Tıbbi Sosyal Hizmetin tarihçesi (Dünya ve Türkiye), farklı ülkelerin sağlık,
refah ve sosyal hizmet politikaları, Türkiye’de sağlık hizmetlerinin örgütlenmesi, Sağlık politikası ve Tıbbi Sosyal Hizmet, Tıbbi Sosyal
Hizmetin kapsamı, Örnek olaylar, Hastaların hastanede yaşadıkları sorunlar, Sağlık Kuruluşlarında sosyal hizmet uzmanının rol ve işlevleri,
Hasta Hakları, Sağlık alanında kullanılan yaklaşımlar, Hak temelli yaklaşım

Ders Kaynakları

Attepe özden, S ve Özcan, E. (2019). Tıbbi Sosyal Hizmet, Ankara: Nobel. Yayınevi.,
Özbesler, C., İçağasıoğlu, Çoban, A. (2010). Hastane ortamında sosyal hizmet uygulamaları: Ankara örneği. Toplum ve Sosyal Hizmet, 21
(2), 31-46.,
Acar, M. (2013). Onkolojide sosyal hizmet: Vaka örnekleri. Toplum ve Sosyal Hizmet, 24 (2), 231-252., Tıbbi Sosyal Hizmet Mevzuatı

Hafta Konu

1 Tanışma ve ders içeriği ve işlenişi hakkında genel bilgilendirme
2 Tıbbi Sosyal Hizmet Kavramı ve Tarihçesi
3 Tıbbi Sosyal Hizmet Alanında Terimler ve Kavramlar
4 Tıbbi Sosyal Hizmet Mevzuatı-1
5 Tıbbi Sosyal Hizmet Mevzuatı-2
6 Tıbbi Sosyal Hizmet Uygulama Ortamları
7 Hastane Tıbbi Sosyal Hizmet, Hasta ve Çalışan Hakları Birimleri
8 Ara Sınav
9 Psikiyatrik Sosyal Hizmet
10 Onkolojik Sosyal Hizmet
11 Pediatrik Sosyal Hizmet
12 Sağlık Tedbiri Kararı Uygulamaları
13 Tıbbi Sosyal Hizmet ve Ekip Çalışması
14 Genel değerlendirme ve önemli konuların tekrarı

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmetler alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilir.
2 Sosyal hizmetler alanında karşılaşılabilecek sorunları öngörür ve tedbirler alabilir.
3 Etkin iletişim kurma beceresine sahiptir.
4 Ülkesindeki sosyal yapıyı tarif edebilir.
5 Sosyal meseleleri analiz edebilme ve çözüm getirebilme yeteneğine sahiptir.
6 İnsanın gelişimini ve sosyal çevresi ile etkileşimini tanımlar.
7 Sosyal hizmetlere ilişkin ulusal ve uluslararası mevzuatı bilir.
8 Sosyal politika ve programları anlatabilir.
9 Görüşme ilke ve tekniklerini bilir.
10 Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin kullanabilir.
11 Rapor yazma ve sunuma ilişkin süreçleri tanımlar.
12 Sınıf, ırk, cinsiyet, yaş, cinsel eğilim, din, kültür, hayata bakış ve beklentiler açısından birey, grup ve toplumların farklılıklarına saygı duyar.
13 Görev, yetki, hak ve sorumluluklarını, mesleki etik, insan hakları ve sosyal adalet ilkeleri çerçevesinde tanımlar.
14 Sosyal hizmet alanının doğasının zorunlu kıldığı disiplinler, uzmanlıklar ve kurumlar arası işbirliğinin gerektirdiği ekip çalışması ilkelerini tanımlar.
15 Dünyadaki sosyal olayları ve sorunları takip eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/293068
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